32
2

                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ             проект
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «**»   ***** 2019 год                           с. Разъезжее                        № **-**р.

О внесении изменений и дополнений в решение
Разъезженского   сельского   Совета   депутатов

от   05.06.2012   №  24-82р.   «Об   утверждении
Положения       о      порядке     управления      и
распоряжения муниципальной собственностью
 Разъезженского сельсовета».
В соответствии с Федеральным Законом от 26 06.10.2003 №131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ », на основании статьи 25 Устава Разъезженского сельсовета,  рассмотрев юридическую экспертизу от 17.07.2019 №  24-08530 Администрации Губернатора Красноярского края, Разъезженский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к решению Разъезженского   сельского   Совета депутатов от 05.06.2012 № 24-82р. «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Разъезженского сельсовета» (в редакции решений от 21.11.2014г № 54-193р; от 19.10.2018 № 39-118р ;от 04.04.2019 № 43-134р )
 в абзаце 1 пункта 2 статьи 13   слова « продавать принадлежащее ему недвижимое имущество» заменить словами « продавать принадлежащее ему на праве хозяйственного ведения недвижимое имущество» ;
в абзаце 5 статьи 1 слова « реестр муниципальной собственности» заменить словами « реестр муниципального имущества» ;
в пункте 4 статьи 37 слова « реестра муниципальной собственности»  заменить словами « реестра муниципального имущества»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

_______________ А.А. Карташев               ______________Т.Ф. Вербовская